Scheda tecnica uponor

Uponor MLC lenkimo spyruokie vidineé 32
1013739

- lenkimo spyruoklé skirta Uponor Uni Pipe PLUS ir MLC vamzdZiams.
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Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Iltem no LVI

Produkto matavimo vienetas
Pakuotés kiekis 1

Pakuotés kiekis 3
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598701854
04021598701854
045498632
1873329
5071837
1725956

vnt.

1

40

PAP
06414905538126
06414905483532
620

25

0,63

25
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